公告 7
滨
州
网
手
机
客
户
端

2021年11月8日 星期一
责任编辑：李鹏飞 肖静
电话：3186761

尊敬的博兴县工商业电力用户：
依据《国家发展改革委关于进一步深化燃煤发

电上网电价市场化改革的通知》（发改价格〔2021〕

1439号）、《国家发展改革委办公厅关于组织开展电

网企业代理购电工作有关事项的通知》（发改办价格

〔2021〕809号）、《山东省发展和改革委员会关于全

面放开燃煤发电上网电价有序推进市场化改革的通

知》（鲁发改价格〔2021〕893号）文件要求，现将国网

山东省电力公司（以下称“我公司”）代理购电有关事

项告知如下。

1.国家发展和改革委员会自2021年10月15日

起，取消工商业目录销售电价，仅保留居民（含执行

居民电价的学校、社会福利机构、社区服务中心等公

益性事业用户）、农业用电目录销售电价。

2. 即日起，贵公司可通过山东电力交易平台

（http：//pmos.sd.sgcc.com.cn）进行市场注册，按

照市场价格向发电企业或售电公司进行购电。若贵

公司未直接从电力市场购电，遵照政府文件要求，自

2021年12月1日起由我公司代理购电，执行代理购

电用户电价，贵公司可在网上国网APP或供电营业

厅签订代理购电合同（协议）。由我公司代理购电的

工商业用户，可在每季度最后15日前选择下一季度

起直接参与市场交易。

3.我公司代理购电用户电价由代理购电价格、

输配电价（含线损及政策性交叉补贴）、政府性基金

及附加组成，其中：代理购电价格由我公司代理工商

业用户参与市场交易形成。

4.若贵公司为已直接参与市场交易改由我公司

代理购电（不含已在电力交易平台注册但未参与市

场交易，仍按原目录销售电价水平执行的用户）、拥

有燃煤发电自备电厂由我公司代理购电、高耗能企

业由我公司代理购电三种情形之一，代理购电价格

按我公司代理购电价格的1.5倍执行。

5.若贵公司原执行目录销售电价且未直接从电力

市场购电，2021年10月15日至11月30日期间，用电

价格继续按《关于山东电网2020-2022年输配电价和

销售电价有关事项的通知》（鲁发改价格﹝2020﹞1352

号）规定的工商业目录销售电价水平执行。

6.我公司将于每月底前3日通过网上国网App、

供电营业厅等线上线下渠道，公布次月的代理购电用

户电价等相关购电信息。

我公司将始终践行“人民电业为人民”的企业

宗旨，全力以赴做好供电优质服务。广大用户如有

问题请咨询当地供电营业厅或网上国网App在线

客服。

感谢您长期以来对我公司工作的理解和支持！

博兴县供电公司营业厅电话：
曹王供电所 3057898
店子供电所 3057835
经济开发区供电所 3057799
兴福供电所 3057827
城区供电中心 3057800
纯化供电所 3057869
吕艺供电所 3057860
陈户供电所 3057879
乔庄供电所 3057891
湖滨供电所 3057818
庞家服务站 3057808

国网山东省电力公司博兴县供电公司
2021年11月1日

关于开展代理购电服务有关事项的告知书

根据《中华人民共和国土地管理法》、原国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经滨州市人民政府批准，滨州市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让5宗国有
建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其
他组织（法律另有规定者及已购买滨州市区土地
而未交清土地出让金或未按土地出让合同约定
开发的除外），均可参加本次国有建设用地使用
权网上挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也
可以联合申请。

三、出让文件获取方式

本次网上挂牌出让宗地的详细资料和具体
要求，见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录
滨州市公共资源交易中心网站（http://ggzyjy.
binzhou.gov.cn/bzweb）国有建设用地使用权
网上交易系统（以下简称网上交易系统）查看和
打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。
竞买申请人须携带相关有效证件到滨州市

公共资源交易中心三楼CA服务窗口申请办理数
字证书后，方可登录网上交易系统提交申请并参
与竞买（已办理过数字证书的竞买人可直接登陆
网上交易系统使用）。

竞买申请人须在2021年12月6日16时30
分前登录网上交易系统提交竞买申请，并按要求
足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2021年12
月6日16时30分。

五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：

2021-X059号地块：2021年11月28日8时
30分至2021年12月8日9时。

2021-X060号地块：2021年11月28日8时
30分至2021年12月8日9时5分。

2021-B034号地块：2021年11月28日8时
30分至2021年12月8日9时10分。

2021-B035号地块：2021年11月28日8时
30分至2021年12月8日9时15分。

2021-B046号地块：2021年11月28日8时
30分至2021年12月8日9时20分。

挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买
人表示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时
竞价程序，通过竞价确定竞得入选人。

六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按
照价高者得的原则确定竞得入选人。滨州市自
然资源和规划局对网上挂牌的竞得入选人进行
资格审查。审查通过者确定为竞得人。

七、联系方式

滨州市自然资源和规划局

联系电话：0543-3186937

联系人：孙女士

滨州市公共资源交易中心

联系电话：0543-3165508 联系人：杨女士

数字证书办理电话：0543-3165535

联系人：李女士

2021年11月5日

编号

2021-X059

2021-X059地块：竞得者须在12月15日前缴清全部价款。该地块按规划应配建1个班幼儿园，竞得者须按应配建规模须出资222.15万元交于滨城区教体局。另须严格按照《黄河二路以南、新立河东路以

东地块房地产开发项目建设条件意见书》（滨区建函字〔2021〕33号）要求，完成社区工作服务用房、物业服务用房、养老服务用房、换热站等公建配套设施的配建和移交，配建设施的具体位置和规模须在规

划设计方案中予以明确。

2021-X060

2021-X060地块：竞得者须在12月15日前缴清全部价款。该地块按规划应配建11个班幼儿园，竞得者须按应配建规模须出资2248.95万元交于滨城区教体局。另须严格按照《黄河十六路以北、渤海九

路以西地块房地产开发项目建设条件意见书》（滨区建函字〔2021〕29号）要求，完成社区工作服务用房、物业服务用房、养老服务用房、换热站等公建配套设施的配建和移交，配建设施的具体位置和规模须

在规划设计方案中予以明确。

2021-B034

2021-B035

2021-B046

土地位置

黄河二路以南、新立

河东路以东

黄河十六路以北、渤

海九路以西

杨柳雪镇王中路以

南、杨集二路以西

杨柳雪镇王中路以

南、杨集二路以西

杨柳雪镇雪二路以

北、渤海十五路以西

出让面积

（平方米）

15159

160761

8178

5990

10136

土地用途

住宅、商服（其中

商服部分占比不

小于20%）

住宅、商服（其中

商服部分占比不

小于20%）

仓储

仓储

工业

出让年限

70

40

70

40

50

50

50

规划设计主要指标

容积率

不大于1.5且不

小于1.2

不大于2.0且不

小于1.5

不小于1.0

不小于1.0

不小于1.0

建筑密度

不大于25%

不大于25%

不小于40%

不小于40%

不小于40%

绿地率

不小于35%

不小于35%

不小于20%

不小于20%

不大于15%

增价幅度

（万元）

100

100

5

5

5

起始价

（万元）

5643

70060

221

162

274

竞买保证金

（万元）

1129

14012

221

162

274

滨州市自然资源和规划局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
滨自然资规告字[2021]30号

为深入贯彻落实市委、市政府部署要求，经对近期气象情况进行分析，滨
州市公用事业集团权属企业滨州热力有限公司，确定于11月6日启动城区供
暖提温工作。同时请各用热单位做好小区内用热设施调试等工作，保障群众
温暖过冬。

滨州市住房和城乡建设局
2021年11月5日

滨州市住房和城乡建设局
关于2021-2022采暖季
市城区提温供暖的公告 我院孙宇、孙保国、张锋刚三名职

工，未经医院同意，擅自离开工作岗位

三个月以上。根据《事业单位人事管

理条例》和《山东省事业单位聘用合

同》的有关规定，经研究决定，自离院

之日起医院与其解除聘用合同，并按

程序消减编制。现予以公告，公告时

间自2021年11月8日至11月23日，

含周末。

滨州市中心医院
2021年11月8日

公 告
遗失声明

联系电话：3186726 18654306492

邹平市好生街道李营村股份经济合作
社《农村集体经济组织登记证》正副本丢失；
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
N2371626MF2736665B，声明作废。

邹平市好生街道东董村股份经济合作
社《农村集体经济组织登记证》正副本丢失；
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
N2371626MF273677XC，声明作废。

邹平市好生街道二槐村股份经济合作
社《农村集体经济组织登记证》正副本丢失；
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
N2371626MF2729123J，声明作废。

邹平市好生街道好生村股份经济合作
社《农村集体经济组织登记证》正副本丢失；
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
N2371626MF28529149，声明作废。

邹平市好生街道山旺村股份经济合作
社《农村集体经济组织登记证》正副本丢失；
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
N2371626MF2852439E，声明作废。

滨州市锐诚运输有限公司鲁M32W9
挂（黄色）车辆道路运输证丢失证号为：
371602101484，声明作废。

滨州市锐诚运输有限公司鲁MAS025
（黄色）车辆道路运输证丢失证号为：
371602101495，声明作废。

郑云峰（370284199707242111）丢
失滨州骏博房地产开发有限公司2021年8
月 1日开具的预约金收据壹份，收据编号
1663537，金额贰万元，声明作废。

山东 厚 海 商 贸 有 限 公 司 丢 失 车
辆 合 格 证 ， 编 号 ：
WAC119900456293， 环 保 信 息:
CNZCG6Z2009X00041000003，声 明
作废。

滨州国文教育培训学校统一社
会 信 用 代 码 ：
52371602MJF0012027，经理事会
决议，拟向登记机关申请注销登记，

并成立清算组，请债权人自本公告发
布之日起45日内向本组织清算组申
报债权，提供相关证明材料。

特此公告
滨州国文教育培训学校
2021年11月8日

注销公告